consensu vel facto ut vitam perdant aut membrum seu capiantur mala capione. consilium vero quod mihi credituri sunt per se aut nuncium seu literas ad eorum dampnum me sciente nemini pandam. papatum Romanum et regalia sancti Petri adjutor eis ero ad retinendum et defendendum salvo meo ordine contra omnem hominem legatum Apostolice sedis in eundo et redeundo honorifice tractabo et in suis necessitatibus adjuvabo. vocatus ad Sinodum veniam nisi prepeditus fuero canonica predicatione Apostolorum limina Roman' Cur' existentia citra singulis annis ultra vero montes singulis bienniis visitabo aut per me aut meum nuncium nisi apostolica absolvatur licencia possessiones vero ad mensam mei Archiepiscopatus pertinentes non vendam neque donabo nec impignorabo neque de novo infeudabo vel aliquo modo alienabo (inconsulto Romano pontifice) sic me Deus adjuvet et hec sancta Dei evangelia, prestitit et juravit. Super qua protestacione sic ut premittitur per eundem Reverendissimum tercio facta et habita Idem Reverendissimus pater me prothonotarium et notarium publicum subscriptum unum vel plura publicum seu publica instrumentum sive instrumenta exinde confidere ac testes predictos testimonium perhibere de et super eisdem etiam tercio rogavit et requisivit. ACTA fuerunt hec omnia et singula prout superscribuntur et recitantur respective sub Anno Domine Indictione Anno regni Regis predicti mense die et locis predictis Presentibus tunc ibidem venerabilibus viris prenominatis testibus ad premissa respective ut premittitur adhibitis et requisitis.

35 Et Ego Richardus Watkyns in legibus bachelarius dicti domini nostri Regis prothonotarius Quia premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur sub Anno Domini et Regni dicti domini nostri Regis mense die et loco predictis agebantur et fiebant unacum prenominatis testibus presens personaliter interfui Eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi ac in notam sumpsi, Ideo hoc presens publicum Instrumentum manu alterius (me interim aliter occupato) fideliter scriptum exinde confeci publicavi atque in hanc publicam formam Redegi ^asignavi et nomine meis solitis signavi rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum, QUIBUS qui-

^a [It is *signavi* in the MS, but *signoque* was probably intended. Note by the former Editor.]

dem processis et actis nostris antedictis plenariam et indubitatem fidem tam in judicio quam extra ac alias ubilibet in agendis adhibend' fore volumus et per presentes decernimus Vobisque Reverendissimo Patri domino Jacobo Cardinali et Delegato antedicto de premissis omnibus et singulis per presentes presentiumque vigore cum omni debita reverencia et honore certificamus informacionem damus, et referrimus. IN QUORUM omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes literas sive hoc presens publicum Instrumentum processum nostrum hujusmodi in se continen' exinde fieri et per prefatum providum virum magistrum Johannem Clerk notarium publicum scribam nostrum predict' subscribi et publicari mandavimus nostroque sigillo jussimus et fecimus appensione communiri Data et acta fuerunt hec omnia et singula prout suprascribuntur et recitantur sub Anno Domini Indictione Pontificatuque ac mense diebus et locis superius respective specificatis presentibus venerabilibus et circumspectis viris et personis superius respective etiam nominatis cum multis et quasi innumeris aliis, testibus ad perhibendum exinde testimonium specialiter rogatis et requisitis.